

Dodavateľ:  
AGRO TAMI, a.s.

Cabajská 10  
950 22 Nitra

IC: 36467430  
IC DPH: SK2020021641 DIC: 2020021641  
Obch.regist.okres.sudu NITRA  
Oddiel:Sa;Vložka c:10358/N

Odberateľ:  
Narodny zrebčin Topolčianky  
štátny podnik  
Parkova 13  
951 93 Topolčianky

Adresat:

Narodny zrebčin Topolčianky  
štátny podnik  
Parkova 13  
951 93 Topolčianky

IC: 31447708  
IC DPH: SK2020412196 Cislo: ODB-9994000  
DIC: 2020412196

Datum dodania: 09.07.2018  
Datum vystavenia: 19.07.2018  
Datum splatnosti: 02.08.2018  
Sposob uhrady: PREVODNYM PRIKAZOM  
Variabilný symbol: 182017113  
Konštantný symbol: 308

Ucet: 4004655846/7500  
IBAN: SK7975000000004004655846  
SWIFT: CEKOSKBX

| Kod a názov produktu                                                                                    | Množstvo | KJ | Cena/KJ (EUR) | Sadzba dane | Základ dane (EUR) | Dan (EUR) | Celkom (EUR) |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------------|-------------|-------------------|-----------|--------------|
| Dodaci list: 19 DDT: 09.07.2018 Odberateľ: ODB-9994000 Nar.zrebčin Topolčianky, Parkova 13, Topolčianky |          |    |               |             |                   |           |              |
| 03130 ZAHOR.SYR HAVRAN ZRE.2,8                                                                          | 9,442    | KG | 4,45          | 20%         | 42,02             | 8,40      | 50,42        |
| 04462 TAMI CERSTVE MASLO 125G                                                                           | 48,000   | KS | 0,90          | 10%         | 43,20             | 4,32      | 47,52        |
| 11232 LAPTE UHT MLIEKO 1,5% EU                                                                          | 60,000   | KS | 0,42          | 10%         | 25,20             | 2,52      | 27,72        |
| 12111 NR SMOŤANA KYSLA 16% 175                                                                          | 20,000   | KS | 0,43          | 20%         | 8,60              | 1,72      | 10,32        |
| 12131 NR SMOŤANA 33% 240ML                                                                              | 10,000   | KS | 0,63          | 20%         | 6,30              | 1,26      | 7,56         |
| 14216 NR TVAROH TUCNY 250FOLIA                                                                          | 40,000   | KS | 0,58          | 20%         | 23,20             | 4,64      | 27,84        |
| 15312 NR JAHODA SM.JOG.150G                                                                             | 100,000  | KS | 0,295         | 20%         | 29,50             | 5,90      | 35,40        |
| Celkom za dodaci list                                                                                   |          |    |               |             | 178,02            | 28,76     | 206,78       |

## Rekapitulácia pre uplatnenie DPH

| Sadzba           | Základ | Dan   | Celkom     |
|------------------|--------|-------|------------|
| znížená (10%)    | 68,40  | 6,84  | 75,24 EUR  |
| základná (20%)   | 109,62 | 21,92 | 131,54 EUR |
| Súčet            | 178,02 | 28,76 | 206,78 EUR |
| Celkom k uhrade: |        |       | 206,78 EUR |

Narodny zrebčin Topolčianky, štátny podnik

Dátum:

25 JÚL 2018

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vybavuje:

6441

## Rekapitulácia dodacích listov

| Linka | Číslo DL | Datum DL   | Číslo objednávky | Datum objednávky | Celkom za DL (EUR) |
|-------|----------|------------|------------------|------------------|--------------------|
| 14    | 19       | 09.07.2018 |                  |                  | 178,02             |

**AGRO TAMI, a.s.**  
Cabajská 10, 950 22 NITRA  
IČO: 36467430 IČ DPH: SK2020021641  
Faktúra